岐阜市公告第225号

一般競争入札の中止について

 一般競争入札について、下記のとおり入札を中止することを公告します。

  令和7年10月27日

岐阜市長 柴 橋 正 直

記

１ 中止する入札件名等

 (１ ) 公 告 番 号  令和7年10月14日付け 岐阜市公告第212号

 (２ ) 購入品及び数量  岐阜商業高等学校ほか1施設で使用する電気

            327,000kWh

 (３ ) 供 給 場 所  岐阜市鏡島南2丁目7番1号

２ 入札を中止する理由

  仕様書誤りのため